KHĐTKT.QT.11.05     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 1/5

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN ĐÀO TẠO

Số: 111/ĐHKT-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 03 năm 2015

  Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

 Căn cứ theo kế hoạch đào tạo và kết quả đăng ký học phần của học viên khóa

35.1 chương trình đào tạo thạc sĩ - đào tạo theo địa chỉ, Ban Đào tạo trân trọng gửi

đến Quý đơn vị Thời khóa biểu chính thức đợt 1 của khóa 35.1 - chương trình

đào tạo thạc sĩ tại Vĩnh Long.

 Thời khóa biểu chính thức có sự thay đổi so với thời khóa biểu dự kiến, bao

gồm việc hủy, bổ sung và điều chỉnh một số lớp học phần. Do đó, Ban Đào tạo

đề nghị:

1. Các đơn vị đào tạo thông báo đến Quý Thầy/Cô và Học viên về những thay

đổi này.

2. Quý Thầy/Cô và Học viên thường xuyên truy cập Dashboard cá nhân hoặc

Portal UEH để cập nhật thông tin mới nhất.

 Nếu có vấn đề gì chưa rõ, xin vui lòng liên hệ về Ban Đào tạo (ThS. Vương

Lâm – ĐT: 0945.999.887, lamv@ueh.edu.vn).

 Trân trọng,

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

- Như trên; PHÓ TRƯỞNG BAN
- B. TCKHĐT; B. QTHT;

- B. BĐCL&KSNB;

- B. CSNH;

- Website B. ĐT;

- Lưu: VT; B. ĐT;

 ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.11.05     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 2/5

KẾ HOẠCH THỜI GIAN THỰC HIỆN ĐĂNG KÝ GIẢNG DẠY

(Link thực hiện đăng ký: https://dangkygiangday.ueh.edu.vn )

KHÓA HỌC THỜI GIAN GHI CHÚ

Giảng viên đăng ký Quản lý môn học phê

duyệt

Trưởng đơn vị đào tạo

phê duyệt

Khóa 35.1 - Cao học

tại Vĩnh Long

01/03/2025 - 06/03/2025 07/03/2025 - 08/03/2025 09/03/2025 - 10/03/2025

https://dangkygiangday.ueh.edu.vn/

KHĐTKT.QT.11.05     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 3/5

THỜI KHÓA BIỂU KHÓA 35.1 CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THẠC SĨ - ĐỢT 1

(CHÍNH THỨC)

NỘI DUNG THỜI GIAN

Học lý thuyết 22/3/2025 - 08/6/2025

Thời gian học bao gồm tuần Dự trữ

KHĐT

2/6/2025 - 15/6/2025

Thời gian nghỉ

Giỗ Tổ Hùng Vương 7/4/2025

Ngày Chiến thắng, Ngày Quốc tế lao động

(Học ngày 26/4/2025)

30/4/2025 - 2/5/2025

Thời gian nghỉ lễ và nghỉ bù sẽ được điều chỉnh cụ thể theo thông báo của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội (nếu có khác thời gian dự kiến của UEH)

ĐỊA ĐIỂM HỌC

GIẢNG ĐƯỜNG ĐỊA CHỈ NGƯỜI LIÊN HỆ

Phân hiệu UEH tại Vĩnh Long
Số 1B Nguyễn Trung Trực, P.8, TP.

Vĩnh Long

Thầy Nguyễn Văn Rớt

Điện thoại: 0973 818 439

Cô Trần Thị Kim Thoa

Điện thoại: 0907 637 574

KHĐTKT.QT.11.05     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 4/5

CHƯƠNG TRÌNH LUẬT KINH TẾ_VĨNH LONG_KHÓA 35.1 (CH35VL1LA1UD)

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC GV PHỤ TRÁCH

1 Triết học 4 25D1PHI61000409 SCT7 SCCN B2.2 22/03/2025 - 06/04/2025

2 Phương pháp nghiên cứu luật học 3 25D1LEG61104903 T6 SCT7 SCCN D2.3 25/04/2025 - 09/05/2025

3 Luật và phát triển 4 25D1LAW61104303 SCT7 SCCN D2.3 24/05/2025 - 08/06/2025

CHƯƠNG TRÌNH QUẢN TRỊ KINH DOANH_VĨNH LONG_KHÓA 35.1 (CH35VL1AD1UD)

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC GV PHỤ TRÁCH

1 Triết học 4 25D1PHI61000409 SCT7 SCCN B2.2 22/03/2025 - 06/04/2025

CHƯƠNG TRÌNH NGÂN HÀNG_VĨNH LONG_KHÓA 35.1 (CH35VL1NH1UD)

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC GV PHỤ TRÁCH

1 Triết học 4 25D1PHI61000409 SCT7 SCCN B2.2 22/03/2025 - 06/04/2025

CHƯƠNG TRÌNH QUẢN LÝ CÔNG_VĨNH LONG_KHÓA 35.1 (CH35VL1QC1UD)

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC GV PHỤ TRÁCH

1 Triết học 4 25D1PHI61000409 SCT7 SCCN B2.2 22/03/2025 - 06/04/2025

KHĐTKT.QT.11.05     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 5/5

CHƯƠNG TRÌNH QUẢN LÝ KINH TẾ_VĨNH LONG_KHÓA 35.1 (CH35VL1QK1UD)

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC GV PHỤ TRÁCH

1 Triết học 4 25D1PHI61000409 SCT7 SCCN B2.2 22/03/2025 - 06/04/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:45:27+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!